82876

Guayaquil, Enero 24/2003

NOB: 10427-I98

Señor
ENRIQUE JUAN CRESPO GUZMAN
Ciudad

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de OCEANPRO S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de re-elegirlo a usted como PRESIDENTE-EJECUTIVO de la misma por un período de CINCO AÑOS.

OCEANPRO S.A. se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario suplente décimo tercero del Cantón Guayaquil, Abogado Virgilio Jarrín Acunzo, el siete de agosto de mil novecientos noventa y ocho; la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el dieciocho de septiembre de mil novecientos noventa y ocho.

Entre sus atribuciones están ejercer en forma conjunta o individual con el gerente general la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, así como convocar y presidir las juntas generales de accionistas, tal como constan en el artículo décimo sexto del Estatuto social de la compañía.

Atentamente,

Virginia de Vallejo Secretaria Ad-Hoc de la Junta

Guayaquil Enero 24/2003

Acepto el cargo de PRESIDENTE-EJECUTIVO de OCEANPRO S.A. para el cual he sido elegido, y declaro que mis nombres completos son Enrique Juán crespo Guzmán, de nacionalidad Ecuatoriana, portador de la Cédula de Ciudadanía No. 090549317-7; urbanización Los Parques, de esta ciudad de Guayaquil.

Enrique Juán Crespo Guzmán

Presidente Ejecutivo

May. of

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de PRESIDENTE-EJECUTIVO de OCEANPRO S.A., a favor de ENRIQUE JUAN CRESPO GUZMAN, de fojas 112.170 a 112.172, Número 16.479 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 24.931 del Repertorio .- Quedando incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, diez de Septiembre del dos

mil tres.-

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA

ORDEN: 69415

LEGAL: MONICA ALCIVAR AMANUENSE: CARLOS LUCIN COMPUTO: CARLOS LUCIN

DEPURADOR: ALEXANDRA CORONEL RAZON: MARGARITA CASTRO

REVISADO POR :